Fecha
(DD/MM)
4-Oct
9-Oct
14-Oct
14-Oct
15-Oct
16-Oct
29-Oct
30-Oct

Asignatura

Matematica
Ciencias
Artes
Tecnologia
Historia
Inglés
Lenguaje
Inglés

Curso

6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B

CALENDARIO OCTUBRE

Tipo de Evaluacion

Prueba Decimales

Evaluacion higene,drogas y actividad fisica
Muralismo

Infografia

Prueba unidad

Prueba lectura complementaria

Prueba Textos no Literarios

Prueba lectura complementaria

Profesor

Patricio Soto
Javiera Dellafiori
Carolina Dahlin
Carolina Dahlin
Gabriel Orellana
Marcela Campos
Marcela Campos
Vivian Riquelme

%

20%
20%
25%
25%
15%
10%
15%
15%



	6°B

